

Radomiak Spółka Akcyjna

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2023** do **31.12.2023**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: Radomiak Spółka Akcyjna

Siedziba: Andrzeja Struga 63/, 26-600 Radom

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

9312Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 7962998324

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000881026

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: Spółka na dzień 31.12.2023 r. posiada kapitały ujemne oraz nadwyżkę zobowiązań nad aktywami. Zobowiązania są regulowane bieżącymi wpływami. Radomiak zamierza w 2024 roku oraz w kolejnych latach sprzedać zawodników nabytych w ramach praw, co pozwoli sukcesywnie poprawiać kondycję finansową, a tym samym zniwelować kapitały ujemne i poprawić płynność finansową. Ze względu na krótką historię istnienia Spółki nie zostały wygenerowane dotychczas dodatnie wyniki finansowe, które pozwoliłyby na zasilenie kapitałów rezerwowych, a te w efekcie zwiększyłyby kapitały własne Spółki. Radomiak będzie dążył, aby kapitały własne ulegały poprawie, tzn. w perspektywie przyszłych kilku sezonów osiągnęły dodatnie wartości. W przypadku nie uzyskania dodatnich wyników Spółka rozważy decyzję o jej dokapitalizowaniu w formie emisji akcji. W okresie sprawozdawczym zostały spełnione przesłanki art. 397 KSH. Na dzień sporządzenia sprawozdania uchwała o dalszej kontynuacji nie została podjęta. Akcjonariusze wystosowali pisma, w których wyrazili intencję udzielenia dodatkowego finansowania Spółce w przypadku wystąpienia ryzyka utraty płynności finansowej w okresie do końca sezonu 2024/2025 rozgrywek Ekstraklasy lub 1 Ligi Piłkarskiej. Zapewnili także, iż nie jest planowane zaniechanie działalności Spółki lub ograniczenie jej działalności. W związku z powyższym nie istnieje zagrożenie kontynuowania działalności przez Radomiak Spółka Akcyjna.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są

dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nie przekraczającej 10 000 zł oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10 000 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Zapasy wyceniane są wg cen zakupu. Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej (z dnia poprzedzającego datę wystawienia dokumentu) chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się odpowiednio według kursu średniego NBP obowiązującego w ostatnim dniu bilansowym. Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy środki pieniężne wycenia się wg średniego kursu ustalonego przez NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat. Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy. Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, obowiązującymi jednostkę. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. W sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. W sprawozdaniu finansowym są prezentowane dane porównywalne. Na dzień bilansowy, tj. 31.12.2023 roku dokonano reklasyfikacji pożyczek udzielonych Radomiak z "jednostek powiązanych" do "jednostek pozostałych".

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Nie dotyczy

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	4 500 568,40	4 743 100,96	4 743 100,96
I. Wartości niematerialne i prawne	2 430 308,49	2 768 516,88	2 768 516,88
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2. Wartość firmy	919 693,34	970 787,42	970 787,42
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 510 615,15	1 737 729,46	1 737 729,46
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		60 000,00	60 000,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 739 364,91	1 701 466,08	1 701 466,08
1. Środki trwałe	1 675 364,91	1 596 191,28	1 596 191,28
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	398 216,10	280 235,79	280 235,79
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 054 539,95	1 044 196,66	1 044 196,66
d) środki transportu	7 415,45	9 322,28	9 322,28
e) inne środki trwałe	215 193,41	262 436,55	262 436,55
2. Środki trwałe w budowie	64 000,00	105 274,80	105 274,80
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			
III. Należności długoterminowe			
1. Od jednostek powiązanych			
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Od pozostałych jednostek			
IV. Inwestycje długoterminowe	51 555,00	51 555,00	51 555,00
1. Nieruchomości			
2. Wartości niematerialne i prawne			
3. Długoterminowe aktywa finansowe	51 555,00	51 555,00	51 555,00
a. w jednostkach powiązanych			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			

- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
c. w pozostałych jednostkach	51 555,00	51 555,00	51 555,00
- udziały lub akcje	51 555,00	51 555,00	51 555,00
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4. Inne inwestycje długoterminowe			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	279 340,00	221 563,00	221 563,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	279 340,00	221 563,00	221 563,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
B. AKTYWA OBROTOWE	5 019 541,68	8 664 711,16	8 664 711,16
I. Zapasy	129 215,45	121 180,60	121 180,60
1. Materiały	59 868,76	69 227,50	69 227,50
2. Półprodukty i produkty w toku			
3. Produkty gotowe			
4. Towary	69 346,69	51 953,10	51 953,10
5. Zaliczki na dostawy i usługi			
II. Należności krótkoterminowe	3 506 917,78	7 008 507,50	7 008 507,50
1. Należności od jednostek powiązanych			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			

- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Należności od pozostałych jednostek	3 506 917,78	7 008 507,50	7 008 507,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 681 545,64	6 433 406,69	6 433 406,69
- do 12 miesięcy	2 681 545,64	6 433 406,69	6 433 406,69
- powyżej 12 miesięcy			
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	758 942,01	451 100,81	451 100,81
c) inne	66 430,13	124 000,00	124 000,00
d) dochodzone na drodze sądowej			
III. Inwestycje krótkoterminowe	893 567,35	556 141,06	556 141,06
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	893 567,35	556 141,06	556 141,06
a) w jednostkach powiązanych			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	893 567,35	556 141,06	556 141,06
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	893 567,35	556 141,06	556 141,06
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	489 841,10	978 882,00	978 882,00
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY			
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE			
AKTYWA RAZEM	9 520 110,08	13 407 812,12	13 407 812,12

BILANS

Pasywa Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-14 128 945,26	-2 605 802,56	-2 605 802,56
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	100 000,00	100 000,00	100 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:			
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)			
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
- na udziały (akcje) własne			
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 705 802,56	-402 183,27	-402 183,27
VI. Zysk (strata) netto	-11 523 142,70	-2 303 619,29	-2 303 619,29
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	23 649 055,34	16 013 614,68	16 013 614,68
I. Rezerwy na zobowiązania	864 087,50	208 782,00	208 782,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	260 981,00	208 782,00	208 782,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
- długoterminowa			
- krótkoterminowa			
3. Pozostałe rezerwy	603 106,50		
- długoterminowe			
- krótkoterminowe	603 106,50		
II. Zobowiązania długoterminowe	401 871,00	342 699,00	342 699,00
1. Wobec jednostek powiązanych			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek	401 871,00	342 699,00	342 699,00
a) kredyty i pożyczki	401 871,00	342 699,00	342 699,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) zobowiązania wekslowe			
e) inne			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	21 784 955,84	14 894 441,38	14 894 441,38
1. Wobec jednostek powiązanych		1 410 632,21	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne		1 410 632,21	
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Wobec pozostałych jednostek	21 784 955,84	13 483 809,17	14 894 441,38
a) kredyty i pożyczki	7 077 565,61	1 812 639,09	3 223 271,30
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe	4 500 000,00	4 694 755,71	4 694 755,71
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	8 244 749,14	5 641 488,43	5 641 488,43
- do 12 miesięcy	8 244 749,14		5 641 488,43
- powyżej 12 miesięcy		5 641 488,43	
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi			
f) zobowiązania wekslowe			
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 466 701,89	678 595,20	678 595,20
h) z tytułu wynagrodzeń	495 939,20	656 330,74	656 330,74
i) inne			
4. Fundusze specjalne			
IV. Rozliczenia międzyokresowe	598 141,00	567 692,30	567 692,30
1. Ujemna wartość firmy			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	598 141,00	567 692,30	567 692,30

- długoterminowe			
- krótkoterminowe	598 141,00	567 692,30	567 692,30
PASYWA RAZEM	9 520 110,08	13 407 812,12	13 407 812,12

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	20 748 756,55	21 208 133,49	21 208 133,49
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 947 807,00	20 583 816,30	20 583 816,30
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	800 949,55	624 317,19	624 317,19
B. Koszty działalności operacyjnej	35 392 447,84	26 921 466,85	26 921 466,85
I. Amortyzacja	805 006,58	553 503,32	553 503,32
II. Zużycie materiałów i energii	1 613 490,12	874 606,77	874 606,77
III. Usługi obce	24 943 955,41	17 904 259,08	17 904 259,08
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	223 139,36	213 942,92	213 942,92
V. Wynagrodzenia	5 771 076,88	5 154 206,84	5 154 206,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: - emerytalne	639 429,41 284 154,15	554 156,78 237 287,77	554 156,78 237 287,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 157 770,75	1 317 033,01	1 317 033,01
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	238 579,33	349 758,13	349 758,13
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-14 643 691,29	-5 713 333,36	-5 713 333,36
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 872 797,15	4 934 146,30	4 934 146,30
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	479 814,45		
II. Dotacje	4 292 443,14	4 220 134,52	4 220 134,52
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV. Inne przychody operacyjne	1 100 539,56	714 011,78	714 011,78
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 059 554,32	398 494,34	398 494,34
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	175 272,65		

III. Inne koszty operacyjne	884 281,67	398 494,34	398 494,34
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-9 830 448,46	-1 177 681,40	-1 177 681,40
G. Przychody finansowe	144 207,44	33 666,21	33 666,21
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
a) od jednostek powiązanych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
b) od jednostek pozostałych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:	17,36	14,31	14,31
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V. Inne	144 190,08	33 651,90	33 651,90
H. Koszty finansowe	1 842 479,68	907 898,10	907 898,10
I. Odsetki, w tym:	510 910,39	169 757,63	169 757,63
- dla jednostek powiązanych		231,91	231,91
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV. Inne	1 331 569,29	738 140,47	738 140,47
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-11 528 720,70	-2 051 913,29	-2 051 913,29
J. Podatek dochodowy	-5 578,00	251 706,00	251 706,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-11 523 142,70	-2 303 619,29	-2 303 619,29

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-2 605 802,56	-275 568,11	-275 568,11
--	----------------------	--------------------	--------------------

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

-26 615,16

-26 615,16

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach

-2 605 802,56

-302 183,27

-302 183,27

1. Kapitał podstawowy

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego

a) zwiększenie (z tytułu)

- wydania udziałów (emisji akcji)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- umorzenia udziałów (akcji)

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2. Kapitał zapasowy

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego

a) zwiększenie (z tytułu)

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej

- podziału zysku (ustawowo)

- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- pokrycia straty

2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu

3. Kapitał z aktualizacji wyceny

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- zbycia środków trwałych

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu

4. Kapitały rezerwowe

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu

5. Wynik z lat ubiegłych	-2 705 802,56	-402 183,27	-402 183,27
--------------------------	---------------	-------------	-------------

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 705 802,56	-375 568,11	-375 568,11
--	----------------------	--------------------	--------------------

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)

...

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 705 802,56	375 568,11	375 568,11
---	---------------------	-------------------	-------------------

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów		26 615,16	26 615,16
------------------	--	-----------	-----------

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 705 802,56	402 183,27	402 183,27
---	---------------------	-------------------	-------------------

a) Zwiększenie straty (z tytułu)

- przeniesienia straty z lat
ubiegłych do pokrycia

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)

...

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 705 802,56	402 183,27	402 183,27
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 705 802,56	-402 183,27	-402 183,27
6. Wynik netto	-11 523 142,70	-2 303 619,29	-2 303 619,29
a) zysk netto			
b) strata netto	-11 523 142,70	2 303 619,29	2 303 619,29
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-14 128 945,26	-2 605 802,56	-2 605 802,56
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-14 128 945,26	-2 605 802,56	-2 605 802,56

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	-11 523 142,70	-2 303 619,29	-2 303 619,29
II. Korekty razem	8 718 943,51	-3 249 665,68	-3 249 665,68
1. Amortyzacja	805 006,58	553 503,32	553 503,32
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	510 927,75	169 743,32	169 743,32
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-479 814,45		
5. Zmiana stanu rezerw	655 305,50	208 782,00	208 782,00
6. Zmiana stanu zapasów	-8 034,85	-1 030,52	-1 030,52
7. Zmiana stanu należności	3 501 589,72	-6 157 106,44	-6 157 106,44
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 230 975,86	3 139 566,88	3 139 566,88
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	461 712,60	-1 163 124,24	-1 163 124,24
10. Inne korekty	41 274,80		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-2 804 199,19	-5 553 284,97	-5 553 284,97

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	934 180,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	934 180,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	
a) w jednostkach powiązanych	
b) w pozostałych jednostkach	
- zbycie aktywów finansowych	
- dywidendy i udziały w zyskach	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	

- odsetki			
- inne wpływy z aktywów finansowych			
4. Inne wpływy inwestycyjne			
II. Wydatki	1 000 337,37	1 641 523,83	1 641 523,83
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 000 337,37	1 641 523,83	1 641 523,83
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Na aktywa finansowe, w tym:			
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
- nabycie aktywów finansowych			
- udzielone pożyczki długoterminowe			
4. Inne wydatki inwestycyjne			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-66 157,37	-1 641 523,83	-1 641 523,83
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	5 451 642,75	10 007 726,01	10 007 726,01
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			
2. Kredyty i pożyczki	5 451 642,75	5 312 970,30	5 312 970,30
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4. Inne wpływy finansowe		4 694 755,71	4 694 755,71
II. Wydatki	2 243 859,90	2 716 805,66	2 716 805,66
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 538 176,44	2 547 062,34	2 547 062,34
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8. Odsetki	510 927,75	169 743,32	169 743,32

9. Inne wydatki finansowe	194 755,71		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 207 782,85	7 290 920,35	7 290 920,35
D. Przepływy pieniężne netto, razem	337 426,29	96 111,55	96 111,55
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	337 426,29	96 111,55	96 111,55
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F. Środki pieniężne na początek okresu	556 141,06	460 029,51	460 029,51
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	893 567,35	556 141,06	556 141,06
- o ograniczonej możliwości dysponowania			

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-11 528 720,70	-2 051 913,29
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	3 102 408,01	3 039 698,85
Pozostałe	39 964,87	482,85
Stypendia wypłacone zawodnikom przez UM Radom (art. 12 ust. 4 pkt. 6 lit. a)	3 062 443,14	3 039 216,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	767 020,97	734 587,59
Pozostałe		
Dodatknie różnice kursowe (art. 15a ust. 2)	95 382,84	26 219,60
Nota PZPN - szkolenie młodzieży (art. 12 ust. 3 pkt. 3e)	671 638,13	708 367,99
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	708 654,44	
Pozostałe		
Nota PZPN - szkolenie młodzieży (art. 12 ust. 1 pkt. 1)	708 654,44	
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	3 662 077,87	3 251 244,40
Pozostałe	154 371,64	133 073,32
25% kosztów samochodów służbowych (art. 16 ust. 1 pkt. 51)	165 168,33	28 661,64
Amortyzacja nkup (art. 16 ust. 1 pkt. 1 lit. c)	46 560,00	
Naruszenie zasad białej listy (art. 15d ust. 1)		
Pozostałe koszty operacyjne (art. 15 ust. 1)	166 035,40	
Zapłaty restrykcyjne (art. 15d ust. 1 pkt. 1)	20 350,00	
Odsetki budżetowe (art. 16 ust. 1 pkt. 21)	47 149,36	50 293,44
Koszty kontraktów pokryte przez stypendia (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	3 062 443,14	3 039 216,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	1 641 357,15	363 267,33
Pozostałe		
Naliczone odsetki (art. 16 ust. 11)	222 276,98	
Niewypłacone wynagrodzenia (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	240 924,18	178 123,72
Niezapłacone składki ZUS (art. 16 ust. 1 pkt. 57 lit. a)	374 572,39	175 494,46
Ujemne różnice kursowe (art. 15a ust. 3)	96 876,90	9 649,15
Rezerwy na premie/wynagrodzenia/rozwiązanie kontraktów (art. 15 ust. 4e)	118 187,70	

Koszty utworzenia rezerw na postępowania sądowe i egzekucyjne (art. 15 ust. 4e)	413 246,35	
Odpisy aktualizujące (art. 16 ust. 1 pkt. 26a)	175 272,65	
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	798 149,38	960 536,07
Pozostałe		
Rozwiązane rezerwy kosztów związanych z zawodnikami (art. 15 ust. 1)	126 219,53	
Wypłacone wynagrodzenia w roku podatkowym, a naliczone w roku poprzednim (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	178 123,72	173 637,59
Składki ZUS zapłacone w roku podatkowym, a naliczone w roku poprzednim (art. 16 ust. 1 pkt. 57 lit. a)	388 381,13	149 528,48
Wypłacone wynagrodzenia - premie naliczone w roku poprzednim (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	105 425,00	637 370,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	-219 602,02	-247 495,42
Pozostałe		
Przychody podlegające opodatkowaniu dotyczące opłat czynszowych na rzecz MOSiR (art. 12 ust. 1 pkt. 2)	83 680,20	55 786,80
Koszty nadwyżki amortyzacji podatkowej ponad bilansową (art. 16a ust. 1)	-303 282,22	-303 282,22
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-10 403 811,62	-3 419 719,49
K. Podatek dochodowy		

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

INFORMACJA_DODATKOWA.pdf

Dodatkowe informacje i objaśnienia

za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku

1. Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na początek roku obrotowego	0,00	1 021 881,50	2 236 795,70	60 000,00	3 318 677,20
Zwiększenia:	0,00	0,00	726 153,94	0,00	726 153,94
- nabycie	0,00	0,00	726 153,94	0,00	726 153,94
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	548 419,50	60 000,00	608 419,50
- sprzedaż	0,00	0,00	548 419,50	0,00	548 419,50
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00
- odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec roku obrotowego	0,00	1 021 881,50	2 414 530,14	0,00	3 436 411,64

Umorzenie na początek roku obrotowego	0,00	51 094,08	499 066,24	0,00	550 160,32
Zwiększenia:	0,00	51 094,08	498 902,70	0,00	549 996,78
- amortyzacja	0,00	51 094,08	498 902,70	0,00	549 996,78
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	94 053,95	0,00	94 053,95
- sprzedaż	0,00	0,00	94 053,95	0,00	94 053,95
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec roku obrotowego	0,00	102 188,16	903 914,99	0,00	1 006 103,15

Wartość netto na początek roku obrotowego	0,00	970 787,42	1 737 729,46	60 000,00	2 768 516,88
Wartość netto na koniec roku obrotowego	0,00	919 693,34	1 510 615,15	0,00	2 430 308,49

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała nieprzyjętych do ewidencji wartości niematerialnych i prawnych.

RADOMIAK SPÓŁKA AKCYJNA**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok****2. Zmiana stanu środków trwałych**

	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto na początek roku obrotowego	0,00	280 235,79	1 139 404,41	15 308,95	270 670,63	105 274,80	0,00	1 810 894,58
Zwiększenia:	0,00	148 661,83	176 362,26	0,00	9 159,34	0,00	0,00	334 183,43
- nabycie	0,00	148 661,83	176 362,26	0,00	9 159,34	0,00	0,00	334 183,43
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 274,80	0,00	41 274,80
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 274,80	0,00	41 274,80
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec roku obrotowego	0,00	428 897,62	1 315 766,67	15 308,95	279 829,97	64 000,00	0,00	2 103 803,21

Umorzenie na początek roku obrotowego	0,00	0,00	95 207,75	5 986,67	8 234,08	0,00	0,00	109 428,50
Zwiększenia:	0,00	30 681,52	166 018,97	1 906,83	56 402,48	0,00	0,00	255 009,80
- amortyzacja	0,00	30 681,52	166 018,97	1 906,83	56 402,48	0,00	0,00	255 009,80
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec roku obrotowego	0,00	30 681,52	261 226,72	7 893,50	64 636,56	0,00	0,00	364 438,30

Wartość netto na początek roku obrotowego	0,00	280 235,79	1 044 196,66	9 322,28	262 436,55	105 274,80	0,00	1 701 466,08
Wartość netto na koniec roku obrotowego	0,00	398 216,10	1 054 539,95	7 415,45	215 193,41	64 000,00	0,00	1 739 364,91

3. Środki trwałe w budowie

Na dzień bilansowy Spółka posiada nakłady prac projektowych w kwocie 64 000,00 zł poniesione w 2022 roku na uzyskanie zgód na rozpoczęcie budowy Centrum Sportowo-Szkoleniowego "Radomiak" na radomskiej Koniówce. W 2024 roku nastąpiła sprzedaż nakładów na rzecz Fundacji Radomiak Radom – inwestora budowy CSS „Radomiak”.

4. W trakcie roku obrotowego nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych.

5. Spółka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

6. Na dzień bilansowy Spółka nie posiada nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

7. Spółka posiada akcje Ekstraklasy S.A. o wartości 51 555,00 zł.

8. Na dzień bilansowy Spółka nie posiada innych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, wariantów i opcji.

9. Struktura kapitału akcyjnego

Udziałowcy	ilość akcji imiennych serii A	wartość akcji imiennych serii A
STEMPNIEWSKI SŁAWOMIR	500	50 000.00
REDESTOWICZ PAWEŁ	500	50 000.00
Razem	1 000	100 000.00

Na podstawie aktu notarialnego z dnia 15.07.2020 r. Spółka wyemitowała 1000 akcji imiennych serii A o wartości 100 000,00 złotych. Akcje objęli Sławomir Stempniewski oraz Paweł Redestowicz w ilości po 500 sztuk.

Zarejestrowanie kapitału zakładowego w KRS nastąpiło 29.01.2021 r.

10. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia

	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	208 782,00	52 199,00	0,00	0,00	260 981,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	603 106,50	0,00	0,00	603 106,50
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	603 106,50	0,00	0,00	603 106,50
Razem	208 782,00	655 305,50	0,00	0,00	864 087,50

RADOMIAK SPÓŁKA AKCYJNA**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok**

11. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności

	Odpisy aktualizujące wartość należności	
	długoterminowych	krótkoterminowych
Stan na początek roku obrotowego	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	175 272,65
Wykorzystanie	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00
Stan na koniec roku obrotowego	0,00	175 272,65

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

	Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty			
	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w tym:	401 871,00	0,00	0,00	401 871,00
- kredyty i pożyczki	401 871,00	0,00	0,00	401 871,00
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	401 871,00	0,00	0,00	401 871,00

13. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki, zobowiązania warunkowe, poręczenia.

Lp.	Tytuł zobowiązania	łączna kwota zobowiązania	Zobowiązanie na 31.12.2023	Rodzaj zabezpieczonego majątku
1	kredyt obrotowy z 30.08.2022 z późniejszymi zmianami	1 700 000,00	1 113 958,65	Hipoteka umowna do kwoty 3 400 000,00 zł na prawie własności nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Paviatorp Sp. z o.o. (KW RA1R/00100535/4), przelew wierzytelności z umowy polisy ubezpieczenia budynków (KW RA1R/00100535/4), weksel własny in blanco, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego, oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 k.p.c.
2	kredyt inwestycyjny z 23.09.2022	570 000,00	391 656,00	Hipoteka umowna do kwoty 1 140 000,00 zł na prawie własności nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Paviatorp Sp. z o.o. (KW RA1R/00100535/4), przelew wierzytelności z umowy polisy ubezpieczenia budynków (KW RA1R/00100535/4), weksel własny in blanco, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego
	Razem	2 270 000,00	1 505 614,65	

14. Rozliczenia międzyokresowe

Czynne rozliczenia międzyokresowe

	31 12 2023 roku	31 12 2022 roku
Długoterminowe międzyokresowe czynne	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	279 340,00	221 563,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Razem długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	279 340,00	221 563,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne, w tym:	489 841,10	978 882,00
- inne rozliczenia międzyokresowe kosztów	489 841,10	978 882,00
Razem krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	489 841,10	978 882,00

RADOMIAK SPÓŁKA AKCYJNA**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok****Bierne rozliczenia międzyokresowe**

	31 12 2023 roku	31 12 2022 roku
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
Inne bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	598 141,00	567 692,30
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	598 141,00	567 692,30
Razem bierne rozliczenia międzyokresowe	598 141,00	567 692,30

15. Nie występują składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej.

16. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT na dzień 31.12.2023 wynoszą 0,00 zł.

17. Struktura rzeczowa przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Rodzaj przychodu	31 12 2023 roku	31 12 2022 roku
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	800 949,55	624 317,19
Przychody z transmisji (prawa telewizyjne)	10 284 800,87	7 460 616,68
Przychody sponsorskie i marketingowe	6 039 185,37	4 337 333,37
Przychody ze sprzedaży biletów i karnetów	3 194 398,69	1 931 433,40
Inne przychody z działalności sportowej i pozasportowej	429 422,07	6 755 741,13
Przychody razem	20 748 756,55	21 208 133

18. Koszty wytworzenia na potrzeby własne i koszty rodzajowe

Rodzaj kosztu	31 12 2023 roku	31 12 2022 roku
Amortyzacja	805 006,58	553 503,32
Zużycie materiałów i energii	1 613 490,12	874 606,77
Usługi obce	24 943 955,41	17 904 259,08
Podatki i opłaty	223 139,36	213 942,92
Wynagrodzenia	5 771 076,88	5 154 206,84
Ubezpieczenia i inne świadczenia	639 429,41	554 156,78
Pozostałe koszty rodzajowe	1 157 770,75	1 317 033,01
Koszty według rodzaju razem	35 153 868,51	26 571 708,72
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00

19. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

W okresie sprawozdawczym nie dokonano aktualizacji zapasów.

20. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

RADOMIAK SPÓŁKA AKCYJNA**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok**

Nie wystąpiło zaniechanie jakiejkolwiek działalności jak również nie przewiduje się jej zaniechania w roku następnym.

19. Jednostka nie zawierała umów nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

20. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi - jednostka nie zawierała umów z podmiotami powiązаныmi osobowo na warunkach innych niż rynkowe.

Wykaz transakcji zawartych w okresie sprawozdawczym z podmiotami powiązаныmi osobowo

Lp.	nazwa podmiotu powiązanego	rodzaj transakcji	rok kończący się 31 12 2023	rok kończący się 31 12 2022
1	Anna Gilewska	Pożyczki	328 886,30	0,00
		Kwota zobowiązania	328 886,30	0,00
2	Paweł Redestowicz	Pożyczki	352 915,55	297 632,21
		Kwota zobowiązania	352 915,55	297 632,21
3	START Development Sp. z o.o.	Pożyczki	748 646,58	1 013 000,00
		Kwota zobowiązania	748 646,58	1 013 000,00
4	Sławomir Stempniewski	Pożyczki	400 131,51	100 000,00
		Kwota zobowiązania	400 131,51	100 000,00

21. Struktura środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów środków pieniężnych

	31 12 2023 roku	31 12 2022 roku
Środki pieniężne w kasie	851 342,92	541 544,52
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	42 224,43	14 596,54
Inne środki pieniężne	0,00	0,00
Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych	893 567,35	556 141,06

22. Nakłady na niefinansowe środki trwałe poniesione w 2023 roku i planowane do poniesienia w 2024 roku

NAKLĄDY INWESTYCYJNE	Poniesione nakłady na dzień 31.12.2023	Planowane na 2024 rok nakłady do poniesienia
1. Wartości niematerialne i prawne	726 153,94	0,00
2. Rzeczowe aktywa trwałe	334 183,43	25 000,00
3. Inwestycje kapitałowe	0,00	0,00
4. Pozostałe inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
Razem nakłady inwestycyjne	1 060 337,37	25 000,00

23.Stan zatrudnienia na dzień 31.12.2023 wynosi 14 osób.

	Kobiety	Mężczyźni	Razem
Stan zatrudnienia na 31.12.2023	7	7	14

24.W roku obrotowym nie udzielono kredytów i pożyczek, zaliczek oraz świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących.

25.Nie wystąpiły zdarzenia po dniu bilansowym uznane przez jednostkę za istotne.

26.Spółka nie dokonała zmiany zasad (polityki) rachunkowości oraz zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

27.Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, niepodlegających konsolidacji.

Spółka nie brała udziału we wspólnych przedsięwzięciach z innymi podmiotami.

28.Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Spółka nie ma obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

29.W roku rachunkowym nie nastąpiło połączenie z innymi podmiotami.

30.Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Spółka na dzień 31.12.2023 r. posiada kapitały ujemne oraz nadwyżkę zobowiązań nad aktywami. Zobowiązania są regulowane bieżącymi wpływami oraz pożyczkami udzielanymi przez akcjonariuszy oraz inne powiązane i nie powiązane podmioty. Klub Radomiak planuje w 2024 roku oraz w kolejnych latach sprzedać zawodników nabytych w ramach praw, co pozwoli sukcesywnie poprawiać kondycję finansową, a tym samym zniwelować kapitały ujemne i poprawić płynność finansową. Ze względu na krótką historię istnienia Spółki nie zostały wygenerowane dotychczas dodatnie wyniki finansowe, które pozwoliłyby na zasilenie kapitałów rezerwowych, a te w efekcie zwiększyłyby kapitały własne Spółki. Radomiak będzie dążył, aby kapitały własne ulegały poprawie, tzn. w perspektywie przyszłych kilku sezonów osiągnęły dodatnie wartości. W przypadku nie uzyskania dodatnich wyników Spółka rozważy decyzję o jej dokapitalizowaniu w formie emisji akcji. W związku z powyższym nie istnieje zagrożenie kontynuowania działalności przez Radomiak Spółka Akcyjna.

W okresie sprawozdawczym zostały spełnione przesłanki art. 397 KSH. Na dzień sporządzenia sprawozdania uchwała o dalszej kontynuacji nie została podjęta.

Akcjonariusze wystosowali pisma, w których wyrazili intencję udzielenia dodatkowego finansowania Spółce w przypadku wystąpienia ryzyka utraty płynności finansowej w okresie do końca sezonu 2024/2025 rozgrywek Ekstraklasy lub 1 Ligi Piłkarskiej. Zapewnili także, iż nie jest planowane zaniechanie działalności Spółki lub ograniczenie jej działalności.

RADOMIAK SPÓŁKA AKCYJNA**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2023 rok**

31. Informacje dotyczące błędów (omyłek) pisarskich popełnionych w poprzednich latach obrotowych w prezentowaniu danych w sprawozdaniu finansowym.

W roku obrotowym kończącym się w dniu 31.12.2022 w sprawozdaniu finansowym wystąpiła omyłka pisarska w bilansie w pasywach za rok obrotowy kończący się 2022-12-31, 2021-12-31 oraz 2021-12-31 po przekształceniach pokazane zostały dane w pozycji: III. 3. d) – powyżej 12 miesięcy:

Radomiak Spółka Akcyjna	2022-12-31	2021-12-31	2021-12-31 po przekształceniu
III. Zobowiązania krótkoterminowe	14 894 441,38	5 015 294,67	4 636 909,83
1. Wobec jednostek powiązanych	1 410 632,21	0,00	0,00
2. Wobec pozost. jedn., w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	13 483 809,17	5 015 294,67	4 636 909,83
a) kredyty i pożyczki	1 812 639,09	800 062,34	800 062,34
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	4 694 755,71	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 641 488,43	2 087 709,80	2 087 709,80
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	5 641 488,43	2 087 709,80	2 087 709,80

Tabela poniżej zawiera poprawną prezentację pozycji: III. 3. d) – do 12 miesięcy:

Radomiak Spółka Akcyjna	2022-12-31	2021-12-31	2021-12-31 po przekształceniu
III. Zobowiązania krótkoterminowe	14 894 441,38	5 015 294,67	4 636 909,83
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozost. jedn., w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	14 894 441,38	5 015 294,67	4 636 909,83
a) kredyty i pożyczki	3 223 271,30	800 062,34	800 062,34
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	4 694 755,71	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 641 488,43	2 087 709,80	2 087 709,80
- do 12 miesięcy	5 641 488,43	2 087 709,80	2 087 709,80
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00

Na dzień bilansowy, tj. 31.12.2023 roku dokonano reklasyfikacji pożyczek udzielonych Radomiak z "jednostek powiązanych" do "jednostek pozostałych".

32. Nie występują inne informacje, które mogłyby wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

33. Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego za 2023 rok wyniesie 12 000,00 zł netto, a wynagrodzenie z tytułu innych umów z biegłym rewidentem wyniesie 6 500,00 zł netto.

34. Propozycja co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy i straty lat ubiegłych.

Zarząd proponuje, by poniesiona strata za okres sprawozdawczy kończący się w dniu 31.12.2023 roku w kwocie 11 523 174,70 zł oraz straty lat ubiegłych w łącznej kwocie 2 705 802,56 zł zostały pokryte z zysków lat następnych.

35. Wynagrodzenie dla członków organów zarządzających i nadzorczych za ostatni rok wyniosło łącznie 360 000,00 zł netto.

36. Do wyceny pozycji walutowych w eur przyjęto obowiązujący na dzień 31.12.2023 średni kurs NBP 1 eur = 4,3480.

Sławomir Elektronicznie
Tadeusz podpisany przez
Sławomir
Tadeusz
Stempnie Stempniewski
wski Data: 2024.03.29
13:55:10 +01'00'

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

IWONA MARTA ZAKRZEWSKA dnia 2024-03-29